様式第１０号（第１２条関係）

    年   月   日

嘉手納町人材育成会 理事長 殿

（申請人）

住 所

氏 名          印

（借受人との続柄：    ）

（入学準備金・学資）貸与金償還額変更申請書

 （入学準備金・学資）貸与金償還月額の変更について、次のとおり申請しま

す。

借
受
人

氏 名

住 所

償
還
月
額

変 更 前 金          円

変 更 後 金          円

希望する期間

変更申請する理由・事項

備    考

※証明が可能な事項については、証明する書類を添付。